
公告编号：2024-015 

证券代码：873973        证券简称：碧盾科技        主办券商：民生证券 

 

南京碧盾环保科技股份有限公司 

《续聘 2024 年度会计师事务所公告》更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

本公司董事会于 2024年 4月 11 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《续聘 2024年度会计师事务所公告》（公告编

号：2024-008），由于该公告存在错漏和信息更新，本公司现予以更正。 

一、更正事项的具体内容和原因  

更正事项：原公告中“（一）机构信息-1.基本信息”对会计师事务所的合

伙人数量、注册会计师人数、签署过证券服务业务审计报告的注册会计师人数

需要更新为 2022 年数据。 

上述事项原公告中的具体内容：2023年度末合伙人数量：179人 

2023年度末注册会计师人数：1,395人 

2023年度末签署过证券服务业务审计报告的注册会计师人数：745人。 

2023年上市公司审计客户家数：366家 

2023年挂牌公司审计客户家数：234家 

2023年上市公司审计客户前五大主要行业： 

行业代码 行业门类 

C--39 制造业 

C--35 制造业 

C--26 制造业 

C--38 制造业 

I--65 信息传输、软件和信息技术服务业 

2023年挂牌公司审计客户前五大主要行业： 



公告编号：2024-015 

行业代码 行业门类 

I--65 信息传输、软件和信息技术服务业 

C--26 制造业 

C--38 制造业 

C--39 制造业 

C--35 制造业 

2023年上市公司审计收费：42,888.06 万元 

2023年挂牌公司审计收费：6,242.86 万元 

2023年本公司同行业上市公司审计客户家数：40家 

2023年本公司同行业挂牌公司审计客户家数：16家 

二、更正后的具体内容 

 2022年度末合伙人数量：172人 

2022年度末注册会计师人数：1,267人 

2022年度末签署过证券服务业务审计报告的注册会计师人数：651人 

2022 年上市公司审计客户家数：366家 

2022 年挂牌公司审计客户家数：234家 

2022 年上市公司审计客户前五大主要行业： 

行业代码 行业门类 

C--39 制造业 

C--35 制造业 

C--26 制造业 

C--38 制造业 

I--65 信息传输、软件和信息技术服务业 

 

2022年挂牌公司审计客户前五大主要行业： 

行业代码 行业门类 

I--65 信息传输、软件和信息技术服务业 

C--26 制造业 

C--38 制造业 



公告编号：2024-015 

C--39 制造业 

C--35 制造业 

2022 年上市公司审计收费：42,888.06 万元 

2022 年挂牌公司审计收费：6,242.86 万元 

2022 年本公司同行业上市公司审计客户家数：40家 

2022 年本公司同行业挂牌公司审计客户家数：16家 

三、其他相关说明 

本更正事项无需经相关决策程序。不会因为更正发生股价波动、公司被实

施或者采取风险警示、终止挂牌等风险。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

                                         南京碧盾环保科技股份有限公司 

                                                     董事会 

                                                2024年 4月 18日 


